
  PRODUKTOVÝ LIST 

Zpracováno na základě marketingových materiálů výrobce, 3-21 1 
 

 

AQUApro – vitahealth, sada voděodolných náplastí  

 
 
 
 
Indikace:   

• Krytí a ochrana před kontaminací drobných ran, poranění kůže, 

řezných ran, oděrek, tržných ran s malým až středním množstvím 

exsudátu 

 

Vlastnosti: 

• Vyrobeno z perforované polyetylénové fólie v transparentní a tělové 

barvě  

• Měkká a flexibilní struktura, která se snadno přizpůsobí konturám 

těla a umožňuje tak volný pohyb 

• Tenká a prodyšná struktura náplasti zajišťuje vhodné podmínky pro 

hojení ran 

• Absorpční část je potažena polyetylénovou síťkou, která brání přilepení k ráně 

• Zaoblené okraje náplasti, snižují riziko přilepení 

• Centrálně uložená absorpční část absorbuje malé a střední množství exsudátu a chrání 

před vnějšími faktory 

• Dobrá propustnost pro vzduch a vodní páry 

• Každá náplast v sadě má papírový obal 

• Hypoalergenní akrylové lepidlo 

• Voděodolné 

• Nesterilní 

• Jednorázové 

• Doba použitelnosti: 3 roky 

 
Klasifikace ZP:  třída I ve shodě s Nařízením EP a Rady (EU) 2017/745 (MDR) 

Návod k použití:  ano 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Výrobce: ZARYS International Group spolka z ograniczona odpowiedzalnoscia spolka komandytowa 

  Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, Polsko, tel: +48 322 716 991, www.zarys.pl 

Distributor: Zarys International Group s.r.o. 
  Starobělská 1937/4, 700 30 Ostrava, tel: +420 737 954 388 office, www.zarys.cz 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

http://www.zarys.pl/
http://www.zarys.cz/


  PRODUKTOVÝ LIST 

Zpracováno na základě marketingových materiálů výrobce, 3-21 2 
 

 

 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

  REF  rozměr   jednotkové  prodejní  transportní 

balení  balení   balení 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

  3,8 cm x 3,8 cm  4 ks   

VH-ZAQ  7,6 cm x 5 cm   2 ks  18 ks   200 x 18 ks 

  7,2 cm x 1,9 cm  8 ks   

  7,2 cm x 3 cm   4 ks     

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

 

 


